GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°376/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO
DO CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
LHE CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO, e
CONSIDERANDO a prerrogativa da administração pública
em rever seus próprios atos, seja considerando os critérios de
conveniência e oportunidade ou eivados de vícios legais ou
meramente materiais;
RESOLVE:

Art.1°. TORNAR SEM EFEITO, nos termos do Art.89, da lei
540 de 28 de dezembro de 2011, a portaria N°371/2024 de
licença da servidora MARY DE MAGDALA EUGENIO
MUDO GOMES.
Art.2°. Encaminha-se ao Departamento de Recursos Humanos
para as devidas anotações.
Art.3°. Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

PUBLIQUE-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 10 de junho de
2024

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar
Código Identificador:5848E95F

10/06/24, 13:55

1/1